
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Den Helder, houdende wijziging van de Legesverordening Den Helder 2025 

Het college van de gemeente Den Helder; 

  

gelezen het voorstel 2024-239188 van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder 

van XXX 

  

besluit: 

  

de Legesverordening Den Helder 2025 als volgt te wijzigen: 

  

  

Artikel 1 Wijziging Legesverordening Den Helder 2025 
  

A. Artikel 1.12.1 van Paragraaf 1.3 Rijbewijzen Bijlage 1 Tarieventabel behorende bij Legesverordening 

Den Helder 2025 komt te luiden: 

  

Artikel 1.12 Rijbewijzen 

  Het tarief bedraagt ter zake van 

het in behandeling nemen van 

een aanvraag: 

  

€ 52,10 tot het afgeven, vernieuwen of 

omwisselen van een rijbewijs 

1.12.1 

  

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop dit besluit is bekendgemaakt in het elektronisch 

Gemeenteblad. 

  

  

  

Aldus besloten in de collegevergadering van 7 januari 2025, 

burgemeester, 

J.A. (Jan) de Boer MSc. 

waarnemend secretaris, 

J. (Jeroen) van Egerschot 

Nr. 32903 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder 

Gemeenteblad 2025 nr. 32903 27 januari 2025 1 


